INFORMAÇÕES BÁSICAS

INDICAÇÃO

Nº                /2022

INICIATIVA

VEREADOR ADINILCIO PINTOS DA SILVA

(COELHO)

DESTINO

Serviço Colatinense de Meio Ambiente e Saneamento
Ambiental

O(a) Vereador(a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação
da Câmara Municipal de Colatina a seguinte preposição:

INDICAÇÃO: Ao Senhor Jonathan Bruno Blunck Gervasio.

ASSUNTO: Limpeza com caminhão pipa no Bairro Carlos Germano

Naumann, nas Ruas São Vicente, Ignácio Nunes Gregório,
Drasto Forrechi e Fioravante Zanetti.

JUSTIFICATIVA: Nas Ruas citadas acima o pedido se faz necessário, pois

devido a construção do novo muro da escola “João Elias
Pancoto” essas ruas ficaram muito sujas (pó de brita) e na
Rua Fioravante Zanetti o pedido se faz, pois depois de uma
chuva desceu muita lama das encostas e sujou a rua, o ponto
principal foi próximo a “Fábrica de Móveis Zanetti”.

SALA DAS SESSÕES

EM, 31 DE OUTUBRO DE 2022.

Adinilcio Pintos da Silva (Coelho)

Vereador - Autor

 Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003800360032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003800360032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003800360032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003800360032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003800360032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310036003800360032003A005000

Assinado eletrônicamente por Adinilcio Pintos da Silva ( Coelho) em 31/10/2022 15:05

Checksum: 2B39F92BBBE72146EE863912C63C81012E12CCA93DC7A3C9230CDB401A6DBBD5